
Contacto

Teléfono +34 965730058
Correo Electrónico contratacion@ajbenissa.es

Dirección Postal

Plaza del Portal, 1
(03720) Benissa España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5573/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 09:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benissa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ajbenissa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=serzfSZXpjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benissa
Correo Electrónico contratacion@ajbenissa.es
Sitio Web https://www.ajbenissa.es/

Objeto del Contrato: Contrato basado SDA para la adquisición de 4 pizarras blancas con pentagramas y
material relacionado (borradores y rotuladores borrables)

Se contienen en el PPT y el PCAPDescripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

CARRER ESCOTO
(03720) Benissa España

https://www.ajbenissa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=serzfSZXpjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.ajbenissa.es/


Precio de la oferta más baja 1.114,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.425,8 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DASS DIVISIONES AGRUPADAS. S. L.
NIF B03351434
Categoría:30000000-Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de
software.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

POL. IND. MARJALS, C/ SAGRA, Nº 2
(03760) ONDARA España

Contacto

Teléfono +034 965789267
Correo Electrónico comercial@dass.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.114,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.348,67 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta que ha obtenido mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización Del 02/10/2024 al 02/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 6662/2023
Objeto Implementación de un sistema dinámico de adquisición de suministros del Ayuntamiento de Benissa
7
Categoría/Descripción [30000000-Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de
software.]
Se contienen en el PPT y el PCAP
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Lugar

Dirección Postal

Plaza del Portal 1
(03720) Benissa España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IRNiXEIjxDTua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014358414 |  2024-001071350 | Thu, 10 Oct 2024 09:55:50:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50978260140697996214450400624909412934 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IRNiXEIjxDTua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

